ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2024 № 244
г. Богданович

О внесении изменений и дополнений в положение об оплате труда работников
муниципальных образовательных организаций городского округа Богданович,

утвержденное постановлением главы городского округа Богданович
от 15.12.2021 № 1653

В соответствии с постановлением главы городского округа Богданович
от 01.02.2024 № 207 «Об индексации заработной платы педагогических работников
муниципальных образовательных учреждений и учреждений дополнительного
образования городского округа Богданович в 2024 году», в целях совершенствования
условий оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципальных
образовательных организаций городского округа Богданович, утвержденное
постановлением главы городского округа Богданович от 15.12.2021 № 1653, (далее –
положение) следующие изменения и дополнения:

1.1 В преамбуле слова «Едиными рекомендациями по установлению
на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников
государственных и муниципальных учреждений на 2023 год, утвержденных
решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 23.12.2022, протокол № 11» заменить на слова «Едиными
рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях
систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на
2024 год, утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений от 22.12.2023, протокол № 11»;

1.2. В пунктах 34, 37, 42, 46, 52, 55 положения слова «на 2023 год» заменить
на слова «на 2024 год»;

1.3. В пункте 49 положения слова «на 2023 год (утв. решением Российской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
от 29.12.2020, протокол № 13» заменить на слова «Едиными рекомендациями
по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты
труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2024 год,

утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 22.12.2023, протокол № 11»;

1.4. В пункте 62 положения слова «на 2023 год (утвержденными решением
Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений от 29.12.2022, протокол № 11» заменить на слова «на 2024 год,
утвержденных решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 22.12.2023, протокол № 11»;

1.5. Приложение № 3 к положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово»

и разместить на официальном сайте городского округа Богданович.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд